Nº 206, quarta-feira, 26 de outubro de 2011 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011102600051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 670, DE 21 DE OUTUBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com
fundamento no art. 37 da Lei nº 8.112/90, com redação dada pela Lei
nº 9.527/97, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
503.327/2011-2, resolve:

Redistribuir, a contar de 1º/12/2011, o cargo da Carreira
Judiciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor MAURO
SOARES CARNEIRO, para o Quadro de Pessoal do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 18ª Região, em reciprocidade com o cargo de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, ocupado pela servidora KA-
RINA KELI GIANELO.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

ATOS DE 24 DE OUTUBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com
fundamento no art. 37 da Lei nº 8.112/90, com redação dada pela Lei
nº 9.527/97, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
503.277/2011-0, resolve:

No- 671 - Redistribuir, a contar de 1º/12/2011, o cargo da Carreira
Judiciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela servidora TA-
TIANE SAMPAIO GONÇALVES BENTES, para o Quadro de Pes-
soal do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, em recipro-
cidade com o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, ocu-
pado pela servidora WANDA HELENA TEIXEIRA RODRIGUES
PA G Y.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

No- 673 - Exonerar a servidora LUCIANA TEIXEIRA DE ALMEIDA
MARRA, código 40070, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do
cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga, Nível CJ-3.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

PORTARIA Nº 88, DE 24 DE OUTUBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei nº 8.112/90 c/c art. 20 da Lei nº
11.416/2006, no art. 3º, inciso III, alínea "b", do ATO CONJUN-
TO.TST.CSJT.GP.Nº 20, publicado no DJ de 12/9/2007, e tendo em
vista o constante do Processo TST nº 502.800/2011-9, resolve:

Remover, a pedido, para o Tribunal Regional do Trabalho da
20ª Região, o servidor RICARDO MACÊDO SILVA, código 4528-1,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal da
Secretaria desta Corte.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

Nº 206, quarta-feira, 26 de outubro de 201152 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011102600052

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

PORTARIA Nº 89, DE 25 DE OUTUBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o constante do Processo TST nº 501.967/2011-0, resolve:

Tornar sem efeito a PORTARIA.CIF.SEGPES.GDGSET.
GP.Nº 81, de 7/10/2011, publicada no Diário Oficial da União, Seção
2, de 11/10/2011.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN